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ÖVERSTYRELSENS BERÄTTELSE ÖVER VERKSAMHETSÅRET 1924-1925.

Jämlikt bestämmelserna i föreningens stadgar får Ö.S. härmed 

avgiva berättelse över det gångna arbetsårets verksamhet.

På sitt första sammanträde konstituerade sig Ö.S. på följande 

sätt:

Ordf. C. Hellberg, v. Ordf. E .Ekberg, Sekr. E. Ahlström, v. sekr .

E. Torbiörn, Skattm, K.Sundholm, v. Skattm. och mat. förv. A. Schör

ling, v.mat.förv. F. Skoglund, Int. A. Rosswall, Klubbm. E. Frostell, 

v. Klubbm. O. Donald; utan funktion E. Hemming, K. Jonsson och A. Ås

berg, suppl. H. Andrén, N. Nilsson och K. Schlaaf.

Till V.U. för arbetsåret utsågs Ordf., Sekr. och Skattm. samt 

herrar Frostell och Torbiörn.

Till Hjälpfondsstyrelse utsågos herrar Donald, Hemming och 

Schörling.

Till Internat. kommitté valdes herrar Ahlström, Ekberg och 

Sundholm med herr Hemming som suppleant.

Ö.S. har under det gångna arbetsåret hållit 17 sammanträden 

samt sammankallat föreningen för dryftande av viktigare angelägenheter 

till 3 allm. sammanträden.

Ö.S. sammanträden ha av dess medlemmar bevistats följande 

gånger:
16 gånger herrar Jonsson, Rosswall och Åsberg,
15 " " HelIberg, Ekberg och Schörling
14 gånger herrar Ahlström och Torbiörn,
13 " " Frostell och Sundholm,
12 " " Hemming,

8 " " Skoglund,
4 " " Donald,

varjämte av suppleanterna sammanträdena bevistats

16 gånger av hr Nilson,
11 " " " Andrén,

9 " " ” Schlaaf.

Dessutom ha revisorerna Bång och Sandlund närvarit vardera vid 6 samman

träden.

Även det gångna arbetsåret har herr Donald varit nödsakad vara 

borta från så många sammanträden, som av ovanstående framgått, genom att 

han haft sin verksamhet förlagd utomlands.
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När den nu avgående styrelsen för ett år sedan tillträdde sitt 

arbete, hade ännu icke revisionsberättelsen för det dä tilländalupna ar

betsåret framlagts. Av tillgängliga siffror hade man emellertid haft an

ledning tro, att föreningens ekonomiska ställning efter 1923 års slut 

skulle ha varit rätt gynnsam. Revisionsberättelsen uppvisade emellertid 
en i stället betydligt försämrad ställning. Den styrelse, som skulle hand

ha 1924 års angelägenheter, fick sålunda tillträda sin verksamhet under 

hårda och till synes otröstliga förhållanden. När den idag lämnar sitt 

värv, sker det emellertid i förvissning om att ha av det gångna året gjort 

det bästa möjliga för att rycka upp föreningens ekonomi. Hur bokslutet 

för det gångna året ser ut, kommer att framgå av revisionsberättelsen. 

Genom en rad lyckade arrangement i höstas—bl.a. sedvanliga internatio

nella tävlingar i boxning och brottning--blev det emellertid Ö.S. möj

ligt göra en del avbetalningar å gamla skulder, i runt tal 8,000 kronor, 

och torde revisionsberättelsen komma att visa ett bättre bokslut än det 

närmast föregående. Här kan emellertid nämnas, att året lämnat en vinst 

på 11,526:52 kronor.

Medlemstillströmningen har även under det gångna året varit 

glädjande stor, men genom den sedvanliga åderlåtningen genom strykning 

ur matrikeln av avgiftsskyldiga medlemmar, har medlemssiffran nedgått 

från 1124 den 31/12 1923 till 1057 den 31/12 1924. I denna summa torde 

dock fortfarande finnas inräknade en hel del fullkomligt onyttiga med

lemmar, som den nya styrelsen torde få anledning sysselsätta sig med. 

Ö.S. har åt föreningen lyckats komma över en ny klubblokal i 

stället för den gamla i Östermalms Läroverk och har haft tillfreds

ställelsen se denna lokal livligt besökt.

Det idrottsliga arbetet har icke, glädjande nog, rönt något 

inflytande av föreningens ekonomiska misär; penningebekymmer och opti

mism bruka ju annars sällan gå i par. Medlemmarnas föreningskänsla och 

idrottsentusiasm ha emellertid varit starka krafter nog att hålla före

ningens idrottsanseende uppe. Detta har i mycket hög grad underlättat 

Ö.S. arbete, och Ö.S. är angelägen att tacka medlemmarna för all den 

lojalitet, de visat inför alla de restriktioner av ekonomisk art, som 

Ö.S. i omsorg om föreningens ekonomi ansett sig vara nödsakad företaga. 

En kort resumé över de olika sektionernas verksamhet torde 

vara intressant nog:

Allmän idrott.

Inom denna sektion har en verklig uppryckning visat sig. Kanske 

ha prestationerna utåt icke varit så uppseendeväckande --den förnämsta 
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var väl placeringen som 13:de lag vid Dagbladsstafetten samt resulta

ten från höstens orienteringstävlingar— men i stället ha resultaten 

på föreningstävlingarna visat, att sektionen är på rätt väg. Antalet 

aktiva allm. idrottsmän har ökats betydligt och torde med all säkerhet 

vara bortåt 70 - 80-talet. 

Bandy.

Bandysektionen, som föregående är överraskade med att år före

ningen vinna D.M. i bandy genom A-laget, liar i år inte haft samma lycka 

med sig i sina prestationer. Visserligen blev laget semifinalist i Sv. 

Mästerskapet genom ett par hedrande segrar, men lagets spel har icke va

rit på samma nivå som föregående vinter. Till detta, såväl som till B-

lagets och Juniorlagets jämförelsevis svaga prestationer, har natur

ligtvis den bristande träningen under denna dåliga vinter varit orsaken. 

Boxning.

I denna idrottsgren ha föreningens representanter ännu en 

säsong med heder försvarat föreningens ställning som en bland de båda 

främsta klubbarna i Sverige; frågan var till och med en tid, huruvida 

icke vår förening var den förnämsta boxningsföreningen. Utom ett stort 

antal segrar i olika nationella och internationella tävlingar erövra

des ett svenskt mästerskap, av Oscar Andrén i fjädervikt. Vidare voro 

John Pihl, Oscar Andrén och Gustav Bergman Sveriges representanter i 

landskampen mot Norge samt Oscar Andrén Sveriges representant i lands

kampen mot Danmark. 

Bowling.

Bowlingsektionen har även den firat stora segrar, om dessa 

dock icke kunnat jämföras med de framgångar, sektionen under tidiga

re år glatt föreningsmedlemmarna med. Sektionen har numera vuxit be

tydligt och disponerar nu ensam hela salongen på Fenix en gång i vec

kan.

Brottning.

Brottningsektionens arbete har karakteriserats av ett 

stort intresse för juniorer. Efter de åderlåtningar, som denna sek

tion hade säsongen 1923-1924 och även denna säsong måst vidkännas, 

återstod för den energiska sektionsledningen ingenting annat än att 

försöka träna upp yngre förmågor. Det är intet tvivel om att sektio

nen lyckats i detta arbete, och den gångna säsongens tävlingar bära 

vittne därom. Vid Juniortävlingarna spelade flera djurgårdare en 

framstående roll och följande medlemmar blevo juniormästare: G. Axels-
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son, mellanvikt A, och E. Lantz, tungvikt; vid D.M blevo följande

djurgårdare mästare, nämligen F. Svensson i fjädervikt, H. Östher i

lättvikt och A. Carlén i mellanvikt B.

Fotboll.

Föreningen fick den gångna sommaren uppleva den stora grä

melsen att se sitt stolta representationslag flyttas från allsvenska 

serien ned till östsvenska serien. Men bestämmelser äro bestämmelser, 

och som dessa placerade D.I.F. i denna serie, har det bara varit 

att bita i det sura äpplet och det är vara att hoppas, att laget den 

stundande vårsäsongen gör ett slut på detta tillfäl

liga besök och med all kraft går in för topp-placeringen och säkrar 

möjligheterna att bli återuppflyttat.

Föreningens övriga lag visade emellertid, att föreningen 

som fotbollsidkande sammanslutning fortfarande var av stor styrka. 

Dess reservlag placerade sig nämligen som segrare i Stockholmsse

riens tre högsta klasser, varjämte juniorlaget blev juniorsegrare, 

en prestation av de fyra lagen, som icke haft en motsvarighet i 

Stockholms Fotbollsförbunds historia och väl knappast i något annat 

förbunds heller. 

Ishockey.

Denna idrottsgren har mer än någon annan varit lidande 

på den tråkiga vintern, vilken haft till följd, att dels träningen 

blivit minimal, dels påbörjade tävlingar icke kunnat fullföljas, så

lunda har distriktsmästerskapen måst avbrytas i förtid. I Svenska 

Mästerskapet led sedan representationslaget ett nederlag i ett ti

digt stadium av tävlingen.

Skidor.

I denna idrottsgren, slutligen, har föreningen gjort en 

verkligt storslagen prestation genom att, trots fullständig, skulle 

man kunna säga, snöbrist i Stockholm, erövra en hel del S.M. samt 

i Övrigt göra insatser vid dessa tävlingar, som skulle ha hedrat 

föreningen vid även den mest snörika vinter. Vid S.M. i Östersund 

erövrade John Jonsson S.M. i komb. löpning, varjämte svenskt mäs

terskapstecken för första gången erövrades till föreningen för lag

tävling i komb. löpning av John Jonsson,Axel Isaksson och Nils Sund 

och lagtävling i backlöpning genom Axel Isaksson, Nils Sund 

och Karl Andersson. Vid dessa tävlingar gjorde f.ö. föreningens da

mer en synnerligen aktningsvärd prestation genom att i den hårdaste 

konkurens på länge erövra andra lagpris. Föreningens vid samma täv
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lingar enda deltagande längdlöpare Joel Eng, hedrade även han före

ningens namn. I de enda i år anordnade D.M.-tävlingarna i skidor, gäl

lande backlöpning och komb.löpning, dominerade D.I.F. fullständigt. De 

båda individuella mästerskapen gingo till Bertil Carlsson resp. John 

Jonsson, varjämte Bertil Carlsson, Nils Lind och A.H. Nilsson erövrade 

D.M. i lag, backlöpning, och John Jonsson, Nils Sund och Gunnar Tand

berg D.M. i lag, komb. löpning. I denna berättelse bör även nämnas, 

att A.H. Nilsson, som en av Sveriges representanter varit med om att 

för tredje och sista gången taga hem Coupe de France. Sektionens arbe

te för ungdomsavdelningen har denna vinter burit rika frukter och av

delningen har växt ut storartat.

Att det varit möjligt för föreningen att sända representanter 

till Östersund beror i hög grad på sektionsstyrelsens egen insats ge

nom att för kostnadernas täckande, åtminstone delvisa täckande, anord

na en fest på Berns salonger. Stort erkännande fordra även förening

ens damer, som också genom en festlig tillställning lyckades avsevärt 

bidraga för sin representation.

Då Ö.S. nu härmed överlämnar sitt arbete, sker det i förviss

ning om att under det gångna året ha arbetat med ett mål för ögonen: 

föreningens ekonomi framför allt, och att den därvid icke skytt någon 

möda.

Året skulle emellertid icke hava kunnat genomföras så lyck

ligt som det varit möjligt, om icke Ö.S. känt, att medlemmarnas för

troende skänkts densamma, och ber Ö.S. att för detta förtroende få ut

tala ett varmt tack.
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